

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ConformityX ApS
Asmusgårdsvej 108
8520 Lystrup
ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/3 2023

Jens Juel Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 58 55 37

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ConformityX ApS Asmusgårdsvej 108 8520 Lystrup
	CVR-nr: 39 58 55 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Juel Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af rådgivning og ydelser omkring myndighedskrav, godkendelser, dokumentation, specifikationer, test og håndtering heraf i forbindelse med udvikling, fremstilling, videresalg eller import af elektriske/elektromekaniske apparater med mere.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr.16.479, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	42.975	13.070
1 Personaleomkostninger	0	-6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.504	-17.657
DRIFTSRESULTAT	22.471	-4.593
Andre finansielle omkostninger	-1.372	-3.065
RESULTAT FØR SKAT	21.099	-7.658
Skat af årets resultat	-4.620	1.546
ÅRETS RESULTAT	16.479	-6.112
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	16.479	-6.112
DISPONERET I ALT	16.479	-6.112

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.266	80.773
Materielle anlægsaktiver	60.266	80.773
ANLÆGSAKTIVER	60.266	80.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.037	0
Selskabsskat	1.970	1.000
Andre tilgodehavender	0	6.480
Tilgodehavender	33.007	7.480
Likvide beholdninger	185.721	164.318
OMSÆTNINGSAKTIVER	218.728	171.798
AKTIVER	278.994	252.571

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	207.980	191.502
EGENKAPITAL	257.980	241.502
Hensættelse til udskudt skat	6.158	4.068
HENSATTE FORPLIGTELSE	6.158	4.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	7.855	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.001	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser	14.856	7.001
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.856	7.001
PASSIVER	278.994	252.571

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	191.501	197.614
Årets resultat	16.479	-6.112
Overført resultat ultimo	207.980	191.502
EGENKAPITAL	257.980	241.502

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Andre omkostninger til social sikring	0	6
	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>6</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Juel Nielsen

ConformityX ApS CVR: 39585537

Direktør

Serienummer: 3f764b97-7b7e-47e3-b52e-42ccbc1163a1

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-28 19:41:43 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-29 07:24:46 UTC



Jens Juel Nielsen

ConformityX ApS CVR: 39585537

Dirigent

Serienummer: 3f764b97-7b7e-47e3-b52e-42ccbc1163a1

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-31 14:33:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>